la transformation, la construction, 
l’aménagement, l’administration, la 
location et la vente (exceptionnelle) de 
tous biens et droits immobiliers.

SIÈGE SOCIAL  : 10 route de l’Hers 
- 31150 LESPINASSE.

Le capital social est fixé à la somme 
de  : MILLE DEUX CENTS EUROS 
(1.200  €), représentant en totalité des 
apports de numéraire intégralement 
libéré.

DURÉE  : 99 ans à compter de 
l’immatriculation au R.C.S. de 
TOULOUSE.

Les parts sont librement cessibles 
au profit d’un associé, d’un ascendant 
ou descendant dudit associé, toutes